

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial N.º 001/2021

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 001/2021, destinado à Registro de Preços Para Futura e Eventual Contratação do Serviço de hospedagem translado e alimentação, para recepcionar pacientes carentes oriundos do Município de José da Penha - RN, em tratamento de saúde na Capital do Estado, Cidade de Natal - RN. Considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

## 277 - CASA DE APOIO NOSSA SENHORA DE SANTANA LTDA (13.588.774/0001-27)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1979 - SEERVIÇOS DE	UND	2.200	95,00	209.000,00
	HOSPEDAGEM, TRANSLADO E				
	ALIMENTAÇÃO.				
	Serviços de hospedagem (Com quartos				
	em perfeitas condições de uso,				
	banheiros limpos, camas em perfeitas				
	condições de uso para os hóspedes).				
	Translado (Manter a disposição dos				
	hóspedes 2 veículos com motorista 24				
	horas). Alimentação (Café da Manhã,				
	Almoço e Jantar), para recepcionar				
	pacientes carentes oriundos do				
	Município de José da Penha-RN, em				
	tratamento de Saúde na Capital do				
	Estado, cidade de Natal - RN.(UMA				
	DIÁRIA COMPLETA)				
2	10239 - SERVIÇOS DE	UND	1.000	65,00	65.000,00
	HOSPEDAGEM, TRANSLADO E				
	ALIMENTAÇÃO.				
	Serviços de hospedagem (Com quartos				
	em perfeitas condições de uso,				
	banheiros limpos, camas em perfeitas				
	condições de uso para os hóspedes).				
	Translado (Manter a disposição dos				
	hóspedes 2 veículos com motorista 24				
	horas). Alimentação (Café da Manhã,				
	Almoço e Jantar), para recepcionar				



## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	pacientes carentes oriundos do					
	Município de José da Penha- RN, em					
	tratamento de Saúde na Capital do					
	Estado, cidade de Natal - RN.(MEIA					
	DIÁRIA)					
			Т	otal (R\$):	274.000,00	
	Ordeno que se proceda a publica	ção do ot	ojeto supramen	cionado, co	om a condiçã	o de s
eficácia.					,	
	Sigam-se os ulteriores termos.					

José da Penha/RN, 23 de fevereiro de 2021.

Raimundo Nonato Fernandes Prefeito Municipal